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Sz. P. Bożena Wójcik 

 

W odpowiedzi na Pani interpelację, uprzeJm1e informuję, że monitoring wizyjny jest 
zainstalowanych w Przedszkolu Samorządowym w Sędziszowie . Monitoring obejmuje 
pomieszczenie szatni oraz wejście do budynku i teren wokół budynku. Jednocześnie informuję, 
iż wprowadzenie szczególnego nadzoru nad pomieszczeniami placówki oświatowej lub terenu 
wokół, w postaci środków technicznych umożliwiających rejestrację obrazu, reguluje art. 108 a 
ustawy Prawo Oświatowe. Jeżeli jest to niezbędne do zapewnienia bezpieczeństwa dzieci 
i pracowników lub ochrony mienia dyrektor placówki, w uzgodnieniu z organem prowadzącym 
oraz po przeprowadzeniu konsultacji z radą pedagogiczną, radą rodziców i samorządem 
uczniowskim, może wprowadzić monitoring wizyjny. Co do zasady zakazane jest stosowanie 
monitoringu w pomieszczeniach, w których odbywają się m.in. zajęcia dydaktyczne, 
wychowawcze i opiekuńcze. Zakaz ten nie ma jednak charakteru bezwzględnego - dopuszcza 
się instalowanie monitoringu w w/w pomieszczeniach, jednak tylko wówczas, jeśli spełnione są 
jednocześnie następujące warunki: 

1) stosowanie monitoringu w wymienionych pomieszczeniach jest niezbędne ze względu na
istniejące zagrożenie dla bezpieczeństwa uczniów i pracowników lub ochrony mienia;

2) stosowanie monitoringu w wymienionych pomieszczeniach nie naruszy godności oraz
innych dóbr osobistych uczniów, pracowników i innych osób, w szczególności zostaną
zastosowane techniki uniemożliwiające rozpoznanie przebywających w tych pomieszczeniach
osób.

Ze względu na szczególny charakter zadania tj. zamiar wprowadzenia monitoringu wizyjnego 
we wszystkich salach, w tym również w salach, gdzie odbywają się zajęcia dydaktyczne 
i wychowawczo - opiekuńczych, konsultacje dotyczące instalacji w/w monitoringu, zostaną 
przeprowadzone wśród wszystkich pracowników i rodziców dzieci uczęszczających do 
przedszkola. 

cław Szare!? 

Dopełniając obowiązku informacyjnego zgodnie z art. 13 ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych z dnia 27 kwietnia 2016 r. 

(Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016) informuję, że: 

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Urząd Miejski w Sędziszowie, ul. Dworcowa 20, 28-340 Sędziszów; 

2. Kontakt z Inspektorem Ochrony Danych: e-mail: iod@czi24.pl 

3. Więcej informacji uzyska Pan/Pani pod adresem: https://sedziszow.pl/?c•mdTresc-cmPokaz-SS7 


